Federal nº 14.133/21, e Decreto Municipal nº 7.799/25, em atendimento à Requisição de

Serviços nº 1574/2025,  TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que

AUTORIZA a  contratação  da  empresa  HP TERMAS TURISMO E NEGÓCIOS

LTDA – EPP., CNPJ/MF nº 43.762.435/0001-86,  no valor total de R$ 3.640,00 (três

mil,  seiscentos e  quarenta  reais),  para  a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

REALIZAÇÃO DE "DAY USE" COM REFEIÇÕES INCLUSAS EM PARQUE

AQUÁTICO,  VISANDO  PROMOVER  INCLUSÃO  SOCIAL  ATRAVÉS  DE

ATIVIDADES DE CONVÍVIO, DESTINADO AO CENTRO DIA DO IDOSO -

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, com fulcro no artigo 75, inciso II da